



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 240 980
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEKVIK MASKIN AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 9
6517 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	69 768 315	100 741 797
Annen driftsinntekt		2 617 154	2 439 812
Sum inntekter		72 385 469	103 181 609
Kostnader			
Varekostnad		28 547 620	49 111 192
Lønnskostnad	2	17 558 765	17 266 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 732 420	5 474 636
Annen driftskostnad	4	10 610 895	11 360 869
Sum kostnader		62 449 701	83 212 696
Driftsresultat		9 935 769	19 968 913
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		325 659	242 289
Annen finansinntekt		16 255	28 528
Sum finansinntekter		341 914	270 817
Annen rentekostnad		602 097	630 997
Annen finanskostnad			-1 115
Sum finanskostnader		602 097	629 883
Netto finans		-260 183	-359 065
Ordinært resultat før skattekostnad		9 675 586	19 609 848
Skattekostnad på resultat	5	2 143 133	4 317 394
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 532 453	15 292 454
Årsresultat		7 532 453	15 292 454
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 532 453	15 292 454
Totalresultat		7 532 453	15 292 454



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		5 000 000	15 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 532 453	292 454
Sum overføringer og disponeringer		7 532 453	15 292 454



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 6, 7	37 040 331	35 663 737
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	686 382	699 709
Sum varige driftsmidler		37 726 713	36 363 446
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		11 300	11 300
Andre langsiktige fordringer			
Sum finansielle anleggsmidler		11 300	11 300
Sum anleggsmidler		37 738 013	36 374 746
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6	2 481 600	1 180 000
Sum varer		2 481 600	1 180 000
Fordringer			
Kundefordringer	1, 6	15 109 749	24 051 018
Andre kortsiktige fordringer		2 880 697	945 611
Konsernfordringer		7 741	7 741
Sum fordringer		17 998 187	25 004 370
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 525 490	1 962 144
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 525 490	1 962 144
Sum omløpsmidler		22 005 277	28 146 514
SUM EIENDELER		59 743 291	64 521 260



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	8	1 363 508	1 363 508
Sum innskutt egenkapital		2 363 508	2 363 508
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	19 440 729	16 908 277
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		19 440 729	16 908 276
Sum egenkapital	8	21 804 238	19 271 784
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	4 572 751	4 716 453
Sum avsetninger for forpliktelser		4 572 751	4 716 453
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	7	18 528 806	19 349 532
Sum annen langsiktig gjeld		18 528 806	19 349 532
Sum langsiktig gjeld		23 101 557	24 065 985
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		562	13 279
Leverandørgjeld		5 277 502	5 071 478
Betalbar skatt	5	2 286 835	2 205 442
Skyldig offentlige avgifter		1 025 666	3 205 345
Kortsiktig konserngjeld		2 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 246 932	7 687 947
Sum kortsiktig gjeld		14 837 496	21 183 491
Sum gjeld		37 939 053	45 249 476
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 743 291	64 521 260



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 665231

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 240 980
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEKVIK MASKIN AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 9
6517 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Organisasjonsnr: 914 240 980
MEKVIK MASKIN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	69 768 315	100 741 797
Annen driftsinntekt		2 617 154	2 439 812
Sum inntekter		72 385 469	103 181 609
Kostnader			
Varekostnad		28 547 620	49 111 192
Lønnskostnad	2	17 558 765	17 266 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 732 420	5 474 636
Annen driftskostnad	4	10 610 895	11 360 869
Sum kostnader		62 449 701	83 212 696
Driftsresultat		9 935 769	19 968 913
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		325 659	242 289
Annen finansinntekt		16 255	28 528
Sum finansinntekter		341 914	270 817
Annen rentekostnad		602 097	630 997
Annen finanskostnad			-1 115
Sum finanskostnader		602 097	629 883
Netto finans		-260 183	-359 065
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	2 143 133	4 317 394
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 532 453	15 292 454
Årsresultat		7 532 453	15 292 454
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 532 453	15 292 454
Totalresultat		7 532 453	15 292 454
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		5 000 000	15 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 532 453	292 454
Sum overføringer og disponeringer		7 532 453	15 292 454





Organisasjonsnr: 914 240 980
MEKVIK MASKIN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	3, 6, 7	37 040 331	35 663 737
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 6	686 382	699 709
Sum varige driftsmidler		37 726 713	36 363 446

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		11 300	11 300
Andre langsiktige fordringer			
Sum finansielle anleggsmidler		11 300	11 300

Sum anleggsmidler		37 738 013	36 374 746
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen beholdning	6	2 481 600	1 180 000
Sum varer		2 481 600	1 180 000

Fordringer

Kundefordringer	1, 6	15 109 749	24 051 018
Andre kortsiktige fordringer		2 880 697	945 611
Konsernfordringer		7 741	7 741
Sum fordringer		17 998 187	25 004 370

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 525 490	1 962 144
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 525 490	1 962 144

Sum omløpsmidler		22 005 277	28 146 514
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		59 743 291	64 521 260
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	8	1 363 508	1 363 508
Sum innskutt egenkapital		2 363 508	2 363 508
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	19 440 729	16 908 277
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		19 440 729	16 908 276
Sum egenkapital	8	21 804 238	19 271 784
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	4 572 751	4 716 453
Sum avsetninger for forpliktelse		4 572 751	4 716 453
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	7	18 528 806	19 349 532
Sum annen langsiktig gjeld		18 528 806	19 349 532
Sum langsiktig gjeld		23 101 557	24 065 985
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld		562	13 279
Betalbar skatt	5	5 277 502	5 071 478
Skyldig offentlige avgifter		2 286 835	2 205 442
Kortsiktig konserngjeld		1 025 666	3 205 345
Annen kortsiktig gjeld		2 000 000	3 000 000
Sum kortsiktig gjeld		4 246 932	7 687 947
Sum gjeld		14 837 496	21 183 491
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 743 291	64 521 260



Organisasjonsnr: 914 240 980
MEKVIK MASKIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
23.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023 Mekvik Maskin AS



Resultatregnskap

Mekvik Maskin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	69 768 315	100 741 797
Annen driftsinntekt		2 617 154	2 439 812
Sum driftsinntekter		72 385 469	103 181 609
Varekostnad		28 547 620	49 111 192
Lønnskostnad	2	17 558 765	17 266 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 732 420	5 474 636
Annen driftskostnad	4	10 610 895	11 360 869
Sum driftskostnader		62 449 701	83 212 696
Driftsresultat		9 935 769	19 968 913
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		325 659	242 289
Annen finansinntekt		16 255	28 528
Annen rentekostnad		602 097	630 997
Annen finanskostnad		0	-1 115
Resultat av finansposter		-260 183	-359 065
Resultat før skattekostnad		9 675 586	19 609 848
Skattekostnad på resultat	5	2 143 133	4 317 394
Årsresultat		7 532 453	15 292 454
Overføringer			
Tilleggsutbytte		5 000 000	15 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 532 453	292 454
Sum overføringer		7 532 453	15 292 454



Balanse
Mekvik Maskin AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	3, 6, 7	37 040 331	35 663 737
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	686 382	699 709
Sum varige driftsmidler		37 726 713	36 363 446
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		11 300	11 300
Sum finansielle anleggsmidler		11 300	11 300
Sum anleggsmidler		37 738 013	36 374 746
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6	2 481 600	1 180 000
Sum varer		2 481 600	1 180 000
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	1, 6	15 109 749	24 051 018
Andre kortsiktige fordringer		2 880 697	945 611
Konsernfordringer		7 741	7 741
Sum fordringer		17 998 187	25 004 370
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 525 490	1 962 144
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 525 490	1 962 144
Sum omløpsmidler		22 005 277	28 146 514
Sum eiendeler		59 743 291	64 521 260



Balanse
Mekvik Maskin AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	8	1 363 508	1 363 508
Sum innskutt egenkapital		2 363 508	2 363 508
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	19 440 729	16 908 277
Sum opptjent egenkapital		19 440 729	16 908 276
Sum egenkapital	8	21 804 238	19 271 784
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	4 572 751	4 716 453
Sum avsetning for forpliktelser		4 572 751	4 716 453
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	18 528 806	19 349 532
Sum annen langsiktig gjeld		18 528 806	19 349 532
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		562	13 279
Leverandørgjeld		5 277 502	5 071 478
Betalbar skatt	5	2 286 835	2 205 442
Skyldig offentlige avgifter		1 025 666	3 205 345
Kortsiktig konserngjeld		2 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 246 932	7 687 947
Sum kortsiktig gjeld		14 837 496	21 183 491
Sum gjeld		37 939 053	45 249 476
Sum egenkapital og gjeld		59 743 291	64 521 260



Balanse

Mekvik Maskin AS

Kristiansund

Styret i Mekvik Maskin AS

Per Kåre Mekvik
styreleder

Einar Arnfinn Mekvik
styremedlem

May Kristin Mekvik Eriksen
styremedlem

Tommy Aunan Mekvik
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Mekvik Maskin AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		9 675 586	19 609 848
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 369 500	0
Ordinære avskrivninger		5 732 420	5 474 636
Endring i varelager		-1 301 600	-316 950
Endring i kundefordringer		8 941 269	-10 750 621
Endring i leverandørgjeld		206 024	-988 153
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-8 555 781	6 754 375
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 328 418	19 783 134
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 106 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-9 832 187	-13 007 500
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-7 774
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 726 187	-13 015 274
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		7 602 230	6 767 860
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 962 144	6 321 999
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		9 564 375	13 089 858



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er benyttet for alle poster der det foreligger slik valgdagang.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Driftsinntekter og -kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene dette gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Leieavtaler

Selskapets leieavtaler som oppfyller kriteriene er klassifisert som finansiell leasing.

Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til kontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Ferdiggraden beregnes hovedsakelig basert på påløpt kostnad av forventet totalt forbruk. Forventet total forbruk av timer og varekost revurderes forløpende. Kostnadene vurderes til variabel tilvirkningskost. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Inntekter resultatføres når de er opptjent.

Arbeid under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjent driftsinntekter fratrukket fakturert/innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunde overstiger opptjent driftsinntekter blir dette presenter som forskudd fra kunder.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Note 1 Tilvirkningskontrakter

	2023	2022
Opptjente ikke fakturerte inntekter	4 224 385	2 451 856
Forskudd fra kunder	1 609 177	4 913 040
Netto prosjekter under utførelse	2 615 208	-2 461 184
Totalt opptjent på prosjekter under utførelse	28 454 390	41 341 092
Kostnader på igangværende prosjekter	23 581 032	33 882 794
Netto resultatført på igangværende prosjekter	4 873 358	7 458 298

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	14 167 621	13 902 495
Arbeidsgiveravgift	2 176 485	2 055 589
Pensjonskostnader	943 617	540 689
Andre ytelser	271 042	767 227
Sum	17 558 765	17 266 000

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 23 23

Godtgjørelse til ledelsen	Daglig leder	Styret
Lønn	944 449	60 000
Bonus	300 000	0
Annen godtgjørelse	0	0

Pensjoner

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven.

Ordningen er innskuddsbasert, og periodens pensjonskostnad er lik påløpt innskudd. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser utover innskuddsbetalingen. Av årets pensjonskostnad utgjør premie til obligatorisk tjenstepensjon kr. 943 617.

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	55 798 858	8 535 856	64 334 715
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	9 512 307	319 880	9 832 187
- Avgang i året	4 730 000	616 500	5 346 500
= Anskaffelseskost 31.12.23	60 581 165	8 239 236	68 820 402
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	23 540 834	7 552 853	31 093 687
= Bokført verdi 31.12.23	37 040 332	686 383	37 726 715
Årets ordinære avskrivninger	5 399 214	333 207	5 732 420
Økonomisk levetid	0-10 år	3-20 år	
Avskrivningsplan	saldo 0%	saldo 0%	



Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet har inngått kontrakt med Mekvik Eiendom AS for leie av bygninger og tomter. Årlig leie kr. 933 149. Begge selskap er datterselskap av Mekvik Holding AS.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 286 835	2 205 442
Endring i utsatt skattefordel	-143 702	2 111 952
Skattekostnad ordinært resultat	2 143 133	4 317 394
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 675 586	19 609 848
Permanente forskjeller	65 924	14 670
Endring i midlertidige forskjeller	653 194	-7 745 513
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1 854 267
Skattepliktig inntekt	10 394 704	10 024 737
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 286 835	2 205 442
Sum betalbar skatt i balansen	2 286 835	2 205 442

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	3 279 247	2 317 633	-961 614
Tilvirkningskontrakter	4 873 358	7 458 298	2 584 940
Fordringer	-203 237	-219 562	-16 325
Balanseførte leieavtaler	17 517 640	15 401 797	-2 115 843
Avsetninger mv	-330 000	-330 000	0
Andre forskjeller	-4 351 778	-3 189 742	1 162 036
Sum	20 785 230	21 438 424	653 194
Grunnlag for utsatt skatt	20 785 230	21 438 424	653 194
Utsatt skatt (22 %)	4 572 751	4 716 453	143 703



Note 6 Fordringer, gjeld og garanti

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		
	2023	2022
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	562	0
Limit kassekreditt	2 000 000	
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Maskiner og anlegg	993 885	912 408
Driftsløsøre, inventar og utstyr	686 382	699 709
Lager av varer og annen beholdning	2 481 600	1 180 000
Kundefordringer	15 109 749	24 051 018
Sum	19 271 616	26 843 135

Note 7 Leasing

Finansielle leasingavtaler:

Selskapets leasede maskinerer er klassifisert som finansiell leasing. Klassifiseringen medfører at verdi av leasingobjektet er aktivert som driftsmiddel i selskapets balanse. Leasingleie blir regnskapsmessig presentert som avskrivning, avdrag og rentekostnad. Forpliktelse knyttet til leasingkontrakten er presentert som gjeld i selskapets balanse.

Balanseført verdi av leieavtaler	2023	2022
Maskiner og anlegg	36 046 446	34 751 329
Balanseført verdi 31.12	36 046 446	34 751 329

Bokført gjenværende forpliktelse knyttet til aktivert leasingkontrakt:	Nominell verdi	Nåverdi
Neste år	6 396 056	6 194 775
1 til 5 år	13 250 925	12 325 876
Etter 5 år	0	0
Sum fremtidig minimumsleie	19 646 981	18 520 651

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	1 000 000	1 363 508	16 908 277	19 271 785
Tilleggsutbytte	0	0	-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat	0	0	7 532 453	7 532 453
Pr. 31.12.	1 000 000	1 363 508	19 440 729	21 804 238



Mekvik Maskin AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

Mekvik Maskin AS ble etablert i 1948 og er i 2023 ca 24 fast ansatte. Vi har kontor og tilholdssted i Kristiansund, men påtar oss oppdrag over hele landet.

Våre kunder er hovedsakelig profesjonelle utbyggere, offentlige aktører og privatpersoner.

Våre tjenester er sprenging, masseforflytning, utfyllingsarbeider, planering, plastring, natursteins mur, tomtarbeid, grunnarbeid, fundamentering og riving.

Våre produkter er pukk, grus og jord som produseres på vårt pukkverk på Husøya i Kristiansund.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet var NOK 72 385 469 i 2023 sammenlignet med NOK 103 181 609 i 2022. Årsresultatet ble i 2023 NOK 7 532 453. Til tross for nedgang sammenlignet med 2022 var 2023 et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 69 768 315, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 9 935 769. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger samt gevinst ved salg av driftsmidler. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var NOK 9 832 187, som i sin helhet relaterer seg til innkjøp av maskiner og driftsløsøre. Avgang i året NOK 5 346 500.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 22 005 277 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 39% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 46,8 % pr. 31.12.2022. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 59 743 291, sammenlignet med NOK 64 521 261 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 36,5 %, sammenlignet med 29,9 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er noe usikker grunnet dyrtid og færre igangsatte prosjekter enn foregående år. Selskapets virksomhet preges i stadig høyere grad av økt konkurranse. Inflasjon og svekkelsen av den norske kronen medfører økte priser fra våre leverandører og vil sannsynligvis innebære redusert lønnsomhet for selskapet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil selskapet fokusere på å opprettholde den gode driften fra foregående år og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Mekvik Maskin AS er eksponert for endringer i makroøkonomiske og endringer i rentenivå slik at det er risiko for at markedet svekkes som følge av færre igangsettinger av prosjekter. Mekvik Maskin AS er videre eksponert for konkurranse i selskapets geografiske kjerneområde, som følge av færre oppdrag nasjonalt. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld/leasing forpliktelser har flytende rente. Endringer i rentenivået kan dog påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsf forholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Mekvik Maskin AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i 2023:

Annen egenkapital	2 532 453
Tilleggsutbytte	5 000 000
Totalt disponert	7 532 453

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Mekvik Maskin AS var på 3,35% i 2023, sammenlignet med 1,75% i 2022. Kun 0,87% av fraværet er egenmeldt fravær.

Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Det var i 2023 2 skader eller uhell som medførte sykefravær i 2023

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



Likestilling og diskriminering

Selskapets styre består av 2 menn og 1 kvinne.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø. Det utføres kildesortering av avfall i henhold til kommunale vedtekter.

Samfunnsansvar

Vi skal drive vår virksomhet på en måte som anerkjenner, respekterer og fremmer samfunnsansvar i aktiv og konstruktiv dialog med interessenter på lokalt og nasjonalt nivå.

Samfunnsansvar innebærer ansvar for de beslutninger vi tar, og aktiviteter vi utfører med konsekvenser for mennesker, samfunn og miljø, utover det som er pålagt ved lov.

Vi tar sosialt ansvar og respekterer internasjonalt anerkjente menneskerettigheter, herunder OECDs retningslinjer og FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter.

Vi forventer at våre leverandører og underleverandører gjør det samme.

Vi tillater ikke diskriminering eller trakassering i noen form. Våre ansatte har rett til å organisere seg, bli med i foreninger og forhandle med selskapet. Vi tillater ikke tvangs- eller barnearbeid.

Vi må være åpne og transparente i alle våre beslutninger og aktiviteter som påvirker samfunnet og miljøet. Vi er ansvarlige for alt vi gjør. Vi vil alltid følge gjeldende lover og regler, og vi skal respektere, vurdere og svare på våre interessenters interesser.

Vi vil ikke delta i noen form for bestikkelser eller korrupsjon. Vi skal overholde grunnleggende prinsipper for forretningsintegritet, ingen former for bestikkelser aksepteres og skal heller ikke tilbys.

Åpenhetsloven

Mekvik Maskin AS har gitt redegjørelse for aktsomhetsvurderinger for rapporteringsåret 2022. Redegjørelsen er offentliggjort på vår nettside www.mekvik-maskin.as under "Om Oss" «Åpenhetsloven». Redegjørelse for 2023 blir offentliggjort innen 30. juni 2024.



Kristiansund, 31.05.2024

Styret i Mekvik Maskin AS

Per Kåre Mekvik

Styreleder

Einar Arnfinn Mekvik

Styremedlem

May Kristin Mekvik Eriksen

Styremedlem

Tommy Mekvik

Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 1M5QJ-74CPN-H6NDJ-QVFGJ-KVGD3-QQEEW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mekvik, Tommy Aunan

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1428030

IP: 85.93.xxx.xxx

2024-05-31 15:06:10 UTC



ERIKSEN, MAY KRISTIN MEKVIK

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-786258

IP: 5.100.xxx.xxx

2024-05-31 18:40:48 UTC



Mekvik, Einar Arnfinn

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-833015

IP: 85.93.xxx.xxx

2024-05-31 19:12:47 UTC



Mekvik, Per Kåre

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2770070

IP: 88.93.xxx.xxx

2024-05-31 19:51:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1MSQJ-74CPN-H6NDJ-QVFGJ-KVGD3-QQEEW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023 Mekvik Maskin AS

Penneo Dokumentnøkkel: WMLP4-3PZD7-25LJO-L6FUS-0JZ58-KF8JN



Resultatregnskap

Mekvik Maskin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	69 768 315	100 741 797
Annen driftsinntekt		2 617 154	2 439 812
Sum driftsinntekter		72 385 469	103 181 609
Varekostnad		28 547 620	49 111 192
Lønnskostnad	2	17 558 765	17 266 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 732 420	5 474 636
Annen driftskostnad	4	10 610 895	11 360 869
Sum driftskostnader		62 449 701	83 212 696
Driftsresultat		9 935 769	19 968 913
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		325 659	242 289
Annen finansinntekt		16 255	28 528
Annen rentekostnad		602 097	630 997
Annen finanskostnad		0	-1 115
Resultat av finansposter		-260 183	-359 065
Resultat før skattekostnad		9 675 586	19 609 848
Skattekostnad på resultat	5	2 143 133	4 317 394
Årsresultat		7 532 453	15 292 454
Overføringer			
Tilleggsutbytte		5 000 000	15 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 532 453	292 454
Sum overføringer		7 532 453	15 292 454

Penneo Dokumentnøkkel: WMLP4-3PZD7-2SLJO-L6FU5-0JZ58-KF8JN



Balanse

Mekvik Maskin AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	3, 6, 7	37 040 331	35 663 737
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	686 382	699 709
Sum varige driftsmidler		37 726 713	36 363 446
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		11 300	11 300
Sum finansielle anleggsmidler		11 300	11 300
Sum anleggsmidler		37 738 013	36 374 746
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6	2 481 600	1 180 000
Sum varer		2 481 600	1 180 000
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	1, 6	15 109 749	24 051 018
Andre kortsiktige fordringer		2 880 697	945 611
Konsernfordringer		7 741	7 741
Sum fordringer		17 998 187	25 004 370
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 525 490	1 962 144
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 525 490	1 962 144
Sum omløpsmidler		22 005 277	28 146 514
Sum eiendeler		59 743 291	64 521 260

Penneo Dokumentnøkkel: WMLP4-3PZD7-25LJO-L6FUS-0JZ58-KF8JN



Balanse

Mekvik Maskin AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	8	1 363 508	1 363 508
Sum innskutt egenkapital		2 363 508	2 363 508
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	19 440 729	16 908 277
Sum opptjent egenkapital		19 440 729	16 908 276
Sum egenkapital	8	21 804 238	19 271 784
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	4 572 751	4 716 453
Sum avsetning for forpliktelser		4 572 751	4 716 453
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	18 528 806	19 349 532
Sum annen langsiktig gjeld		18 528 806	19 349 532
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		562	13 279
Leverandørgjeld		5 277 502	5 071 478
Betalbar skatt	5	2 286 835	2 205 442
Skyldig offentlige avgifter		1 025 666	3 205 345
Kortsiktig konserngjeld		2 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 246 932	7 687 947
Sum kortsiktig gjeld		14 837 496	21 183 491
Sum gjeld		37 939 053	45 249 476
Sum egenkapital og gjeld		59 743 291	64 521 260

Penneo Dokumentnøkkel: WMLP4-3PZD7-2SLJO-L6FUS-0JZ58-KF8JN



Balanse

Mekvik Maskin AS

Kristiansund
Styret i Mekvik Maskin AS

Per Kåre Mekvik
styreleder

Einar Arnfinn Mekvik
styremedlem

May Kristin Mekvik Eriksen
styremedlem

Tommy Aunan Mekvik
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: WMLP4-3PZD7-2SLIO-L6FUS-0JZ58-KF8JN



Indirekte kontantstrøm

Mekvik Maskin AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		9 675 586	19 609 848
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 369 500	0
Ordinære avskrivninger		5 732 420	5 474 636
Endring i varelager		-1 301 600	-316 950
Endring i kundefordringer		8 941 269	-10 750 621
Endring i leverandørgjeld		206 024	-988 153
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-8 555 781	6 754 375
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 328 418	19 783 134
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 106 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-9 832 187	-13 007 500
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-7 774
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 726 187	-13 015 274
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		7 602 230	6 767 860
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 962 144	6 321 999
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		9 564 375	13 089 858

Penneo Dokumentnøkkel: WMPL4-3PZD7-2SLIO-L6FUS-0JZ58-KF8JN



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er benyttet for alle poster der det foreligger slik valgdagang.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Driftsinntekter og -kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene dette gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Leieavtaler

Selskapets leieavtaler som oppfyller kriteriene er klassifisert som finansiell leasing.

Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til kontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Ferdiggraden beregnes hovedsakelig basert på påløpt kostnad av forventet totalt forbruk. Forventet total forbruk av timer og varekost revurderes forløpende. Kostnadene vurderes til variabel tilvirkningskost. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Inntekter resultatføres når de er opptjent.

Arbeid under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjent driftsinntekter fratrukket fakturert/innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunde overstiger opptjent driftsinntekter blir dette presenter som forskudd fra kunder.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettopført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Note 1 Tilvirkningskontrakter

	2023	2022
Opptjente ikke fakturerte inntekter	4 224 385	2 451 856
Forskudd fra kunder	1 609 177	4 913 040
Netto prosjekter under utførelse	2 615 208	-2 461 184
Totalt opptjent på prosjekter under utførelse	28 454 390	41 341 092
Kostnader på igangværende prosjekter	23 581 032	33 882 794
Netto resultatført på igangværende prosjekter	4 873 358	7 458 298

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	14 167 621	13 902 495
Arbeidsgiveravgift	2 176 485	2 055 589
Pensjonskostnader	943 617	540 689
Andre ytelser	271 042	767 227
Sum	17 558 765	17 266 000

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 23 23

Godtgjørelse til ledelsen	Daglig leder	Styret
Lønn	944 449	60 000
Bonus	300 000	0
Annen godtgjørelse	0	0

Pensjoner

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven.

Ordningen er innskuddsbasert, og periodens pensjonskostnad er lik påløpt innskudd. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser utover innskuddsbetalingen. Av årets pensjonskostnad utgjør premie til obligatorisk tjenstepensjon kr. 943 617.

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	55 798 858	8 535 856	64 334 715
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	9 512 307	319 880	9 832 187
- Avgang i året	4 730 000	616 500	5 346 500
= Anskaffelseskost 31.12.23	60 581 165	8 239 236	68 820 402
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	23 540 834	7 552 853	31 093 687
= Bokført verdi 31.12.23	37 040 332	686 383	37 726 715
Årets ordinære avskrivninger	5 399 214	333 207	5 732 420
Økonomisk levetid	0-10 år	3-20 år	
Avskrivningsplan	saldo 0%	saldo 0%	



Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet har inngått kontrakt med Mekvik Eiendom AS for leie av bygninger og tomter. Årlig leie kr. 933 149. Begge selskap er datterselskap av Mekvik Holding AS.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 286 835	2 205 442
Endring i utsatt skatt	-143 702	2 111 952
Skattekostnad ordinært resultat	2 143 133	4 317 394
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 675 586	19 609 848
Permanente forskjeller	65 924	14 670
Endring i midlertidige forskjeller	653 194	-7 745 513
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1 854 267
Skattepliktig inntekt	10 394 704	10 024 737
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 286 835	2 205 442
Sum betalbar skatt i balansen	2 286 835	2 205 442

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	3 279 247	2 317 633	-961 614
Tilvirkningskontrakter	4 873 358	7 458 298	2 584 940
Fordringer	-203 237	-219 562	-16 325
Balanseførte leieavtaler	17 517 640	15 401 797	-2 115 843
Avsetninger mv	-330 000	-330 000	0
Andre forskjeller	-4 351 778	-3 189 742	1 162 036
Sum	20 785 230	21 438 424	653 194
Grunnlag for utsatt skatt	20 785 230	21 438 424	653 194
Utsatt skatt (22 %)	4 572 751	4 716 453	143 703

Penneo Dokumentnøkkel: WMLP4-3PZD7-2SLIO-L6FUS-0JZ58-KF8JN



Note 6 Fordringer, gjeld og garanti

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		
	2023	2022
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	562	0
Limit kassekreditt	2 000 000	
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Maskiner og anlegg	993 885	912 408
Driftsløsøre, inventar og utstyr	686 382	699 709
Lager av varer og annen beholdning	2 481 600	1 180 000
Kundefordringer	15 109 749	24 051 018
Sum	19 271 616	26 843 135

Note 7 Leasing

Finansielle leasingavtaler:

Selskapets leasede maskiner er klassifisert som finansiell leasing. Klassifiseringen medfører at verdi av leasingobjektet er aktivert som driftsmiddel i selskapets balanse. Leasingleie blir regnskapsmessig presentert som avskrivning, avdrag og rentekostnad. Forpliktelse knyttet til leasingkontrakten er presentert som gjeld i selskapets balanse.

Balanseført verdi av leieavtaler	2023	2022
Maskiner og anlegg	36 046 446	34 751 329
Balanseført verdi 31.12	36 046 446	34 751 329

Bokført gjenværende forpliktelse knyttet til aktivert leasingkontrakt:	Nominell verdi	Nåverdi
Neste år	6 396 056	6 194 775
1 til 5 år	13 250 925	12 325 876
Etter 5 år	0	0
Sum fremtidig minimumsleie	19 646 981	18 520 651

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	1 000 000	1 363 508	16 908 277	19 271 785
Tilleggsutbytte	0	0	-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat	0	0	7 532 453	7 532 453
Pr. 31.12.	1 000 000	1 363 508	19 440 729	21 804 238

Penneo Dokumentnøkkel: WMLP4-3PZD7-2SLIO-L6FUS-0JZ58-KF8JN



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mekvik, Tommy Aunan

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1428030

IP: 85.93.xxx.xxx

2024-05-31 15:06:10 UTC



ERIKSEN, MAY KRISTIN MEKVIK

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-786258

IP: 5.100.xxx.xxx

2024-05-31 18:40:48 UTC



Mekvik, Einar Arnfinn

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-833015

IP: 85.93.xxx.xxx

2024-05-31 19:12:47 UTC



Mekvik, Per Kåre

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2770070

IP: 88.93.xxx.xxx

2024-05-31 19:51:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WMLP4-3PZD7-2SLIO-L6FUS-0JZ58-KF8JN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Storgata 19
6509 Kristiansund N
